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1. HauMeHOBaHHE MYHULIUITIAJILHOR YCIIYTH

JIOIMIKOJIBHOTO 00pa3oBaHus

‘ 1
Yacts 1. CeeneHus 00 0Ka3bIBaGMbIX MYHULIMITAJIBHBIX YCIyrax

Paznen 1

Peanu3aiius OCHOBHBIX 00111€00pa30BaTelIbHbIX IIPOrpaMm

2. Kareropuu notrpeOuteneiit MyHULUNAIBHON YCIIYTH

(dusnueckue JMia B Bo3pacre 10 8 jer

3. INokazarteu, Xapaktepusyioliue 00beM U (UIH) KauecTBO MyHHIMNAIbHON yCITyrH:

“ 2
3.1. [Toka3zartenu, XapaKTepHU3yIOIIMe Ka4eCTBO MYHHULMITAJIBHON YCIyrHd ~

Kon

MYHULIMMATBbHON
yenyru (paboTsr)

bB24

ITokasare/s kayecTBa MyHULKMIATLHON

3HavyeHue rnokazaTesns Kauecrsa

¥ YCIYTH MYHULHUIIATBHOH YCITyri
Z IToka3zarens, XapaKTepu3yroIHi
[Toka3arens, XapaKTepu3yIOlUHH coiepKaHue 2023 roa| 2024 rox| 2025 ron
% ycioBus (hopmbl) OKasaHmHsA eMHHUIA e e e
VHHKAJIBHBIH MYHHUIIUTIATBHON YCITyTH P — R (oqepeﬂﬂouv (1-# ron (2-# ron
HOMED o OKEM (uHAHCOBBIH | MITAHOBOTO MJIAHOBOTO
peecTpoBoi HAHMEHOBAHHE roa) nepuo/a) nepHo/a)
3anucu BH1.00p.npor KaTeropus BO3pacT (opma NepUosL nokasatedis
paMMBbl noTpeduT-ei oOy4aoul-cs 00pa3zoBaHus 1peObIBaHUs HauMEHOBA it
(nanmenosanue | (Haumenosanue | (HauMeHoBaHHe | (HaHMeHoBaHuE | (HAMMEHOBAHUE HHUE
nokasaTens) nokasareJis) nokasaresns) nokasaress) nokazarte’isi)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8010110.99.0. |anantuposanna |ofyyarommecsi clot 3 er no 8  |Ounas rpymna nojHoro
BB24AB42000 [s OrpaHHYEHHBIMH|JIET JIHS
o0pazoBaresbHa |BO3MOXKHOCTAMHU Y KOMILIEKTOBaHH
g nporpamma  [310poBbs (OB3) et
o0pa3oBaTebHOro
yUpeRIeHUA
KajipaMu NPOLEHT 744 100 100 100
VY KOMILIEKTOBaHH
0CTh
00pa3oBaTeNLHOrO
YUPEKICHUS
BOCIIMTAHHHKAaMH | TIPOLEHT 744 100 100 100




[Mocewaemocts
00pa3zoBaTensHOro
YUPEKIEHHS
(BBINOJIHEHHE
TMJIAHOBBIX
JIETOJIHEN )

MPOIEHT

744

70

70

70

Hanuuue
azanTHPOBAHHOM
NpOrpamMmal

MPOLEHT

744

100

100

100

Jlonst ponutenei
(3aKOHHBIX
[peJCTaBuTeneii),
YAOBAETBOPEHHBIX
YCJIOBUSIMH M
KaYeCTBOM
Npe1oCTaBIsieMOH
YCIIYrH

TPOLICHT

744

100

100

100

8010110.99.0.
BB24AK62000

aJlaNTHPOBaHHA
bl
obpazoBareibHa
s [porpamma

JIETH-HHBAJIU b1

ot 3 net 10 8
ner

Ounas

rpymmna nojiHoro
JAHSA

VY KOMILIEKTOBAHH
0CTh
00pa3oBaTeabHOro
YUPEKICHUSA
KapaMH

TPOIICHT

744

100

100

100

VY KOMILIEKTOBAHH
0CTh
00pa3oBaTeILHOrO
YupexaeHus
BOCITHTAHHHUKAMH

[TPOLICHT

744

100

100

100

ITocemaemocts
06pa3oBaTebHOro
YUpeKACHHs
(BBINONIHEHHE
TUTAaHOBBIX
JIETOHEI)

MPOLIEHT

744

70

70

70

Hanuyue
aJ1al THPOBAHHOM

TIPOrpaMMBbI

IPOLIEHT

744

100

100

100




Jloas poaurene
(3aKOHHBIX
NpeacTaBuTeeH),
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBUAMH H
Ka4ye€CTBOM
npcnocrannnemoﬁ
YCAYTH

[TPOLEHT

744

100

100

100

8010110.99.0.
BB24BT22000

obyuatouuecs
3a
HCKIIKOYEHHEM
o0yuatoLmxes ¢
OB3 u nereii-
WHBAJTHIOB

ot | roga go 3
ner

Qunas

rpynmna rnojiHoro
JIHS

VY KOMILIEKTOBAHH
OCTh
o6pa3oBaTeaEHOrO
YUPEKACHUS
KaJipamMu

[IPOLIEHT

744

100

100

100

Y KOMIUIEKTOBAHH
0oCTh
ofpazoBaTebHOro
YUPEKACHUA
BOCITUTAHHHKAMU

NPOLEHT

744

100

100

100

Jlons
BOCITMTAHHHUKOB,
HE MOCEIIAOIHX
o0pazoBare/bHoe
YUPEKAECHHE 10
OoJsIe3HH

MPOLIEHT

744

20

20

20

IMocetaemocts
00pasoBaTeLHOro
YUPEKACHHS
(BBINONTHEHHE
IJIAHOBBIX
JICTOJIHEH )

POLIEHT

744

48

60

60

Jlons poaurenei
(3aKOHHBIX
MpeCTaBUTENEH ),
YJIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMHU U
KauCCTBOM
NPeNOCTaBISIEMOK
YCIIYIH

IPOLIEHT

744

100

100

100




8010110.99.0.
b5B24BY42000

obyuarouecs
3a
MCKITIOYCHHEM
obyuarIHXCcs ¢
OB3 u nereii-
MHBAJIHIOB

ot 3 ner g0 8
JeT

Ounas

rpyimnma noJiHoro
JIHS

Y KOMIIEKTOBaHH
OCTh
00pa30oBaTeabHOro
YUPSKACHHS
Kaj[paMH

TPOLIEHT

744

100

100

100

YKOMIUIEKTOBaHH
0CThb
o0pazoBaTeasHOro
YUpEKACHHS
BOCITHTAHHHKAMH

[POLEHT

744

100

100

100

Jons
BOCMTHTAHHHKOB,
HE MOCeIAKLIMX
obpazoparenbHoe
Y4pexIeHHe 110
OonesHu

TIPOLIEHT

744

10

10

[Tocentaemocts
00Opa3zoBaTenbHOIO
yUpexIeHHs!
(BBINOTHEHHE
IIAHOBBIX
JIETOIHEH)

IIPOLIEHT

744

70

70

70

Jlons poaureneii
(3aKOHHBIX
MpeCTaBUTENEH ),
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSAMH H
Ka4ecTBOM
NPEOCTABIAEMON

YCITYTH

HPOLEHT

744

100

100

100




3.2. Iloka3zarenu, XapaKTepu3yrolue 00beM MYHHLIMNAIBHON YCIYTHU:

[TokazaTtenr oOnema

3naueHue nmokasarens oorema

CpeiHero/10Boii pazmep

[okasaress, xapaKTepH3yioUHi xapgs::::;;:):nﬁ MYHHLMMAABHON YCIYTH MYHHLUNANBHOH yCiyru miarel (uena, Tapug)
cojiepKaHHe MyHHLUTAIbHOH ycnoBust (hopmel) eAUHKLA
Y HHKaTbHbIH b e ;c);ﬂ;:unaﬂbuou "::gp]:;;ﬂ 20 23 roi1 20_24 roaf20 25 rox|20 23 roa|20 24 roaf20 25 rox
HOMEp L2 (ouepennoii| (1-# rog | (2-# roa (oqeeezmo (1-# ron | (2-itroa
peecTpoBoit nepuos Hau::go (t)MililHCOBbl MJIAHOBOIO | 1IaHOBOTO i [JIAHOBOI O | TUIAHOBOTO
3anucH BH.00p.Npo | KaTeropus | Bospact bopma | npeSeimaamm| oo i ron) | nepuona) | nepnoaa) (b"i*a"COB fiepuo/a) | repuoza)
rpammbl | noTpeduT-eit | obyuarol-csi | obpasoBanus i HaHMEHOBA o bl rOJ1)
(HaumeHoBa | (HauMeHOBA | (HaumeHoBa | (HaWMeHoBa | (HaUMEHOBA HHE
HUE HHE HUe HHE HHE
nokasaresis) | mokasatess) | nokasaress) | nokasarens) | mokasareis)
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0. |anantuposa |odyuatomec|otr 3 net 10 8|ounas rpynmna YHCII0
bB24AB42000 |uHas i c ner MOJIHOTO JHs [00y4aroLH
oOpaszoBarest [OrpaHH4eHH Xcst
BHas BIMH
nporpamma |BO3MOXHOCT
AMH
30POBBS
(OB3) qejoBek | 792 ! 1 1
8010110.99.0. |anantuposa |neru- ot 3 ner 1o 8|ouHas rpynna YHUCIIO
BB24AK62000 |nnas UHBAIMJBL  |JET MOJHOrO AHS |00y4aroIx
obpasoBaresn Xcst
bHas
URPEpabNE uesioBek | 792 2 1 1
8010110.99.0. obyyatonuec|or 1 roja 10 |ouHas rpymmna YUCIIO
bB24BT22000 A 3a 3 ner MIOJTHOTO JHA |00yyaromu
HCKIIIOYEeHHE xcst
M
o0yuarommx
¢ cOB3 u
JIETCH-
i) yenosek | 792 44 36 36




8010110.99.0. obyuarorecior 3 jer 10 8|ouHas _ |rpynna HUCIO
bB24BY42000 s 3a Jer [OJIHOTO JIHS [0DyHaroLH
HCKJIIOYEHHE Xcsl

M
00y4aIoLIHX
cs cOB3 u
JeTeH-

UBBATHAOR yenosek | 792 147 147 147

4. HopMaTHBHBIE MPABOBbIE AKThHI, YCTAHABIMBAIOILKE pa3Mep 1athl (LeHy, Tapud) Tub0 nopsaok ee (ero) ycTaHoOBICHHUS:

HopmaruBHbI#i [paBOBOMA aKT

BHUI l'[p[/lHﬂBIHHﬁ oprai Jara HOMEpP HAaUMCHOBAHHEC

1 2 3 A 5

5. IMops/10Kk OKa3aHUsl MyHUIIMMTATBHOM YCITyTH _

5.1. HopmaTHBHBIE PAaBOBBIE AKTHI, PETYIUPYIOLIUE [TOPAA0K OKa3aHUs MYHULUIIAIBHOW YCIyru

[Ipukas Munobprayku Poccuu ot 30.08.2013 Ne 1014 "O6 yreepxaenun [Topsjika opraHu3aluy ¥ OCylECTBIEHU 00pa3oBaTeIbHOM AEATEILHOCTH 110
OCHOBHBIM 00111€00pa30BaTeIbHBIM IPOrpaMmam - 00pa3oBaTebHbIM POrpaMMaM JOLIKOILHOrO 00pazoBaHus"

Ipuxa3 Munobpnayku Poccun ot 17.10.2013 Ne 1155 "O0 yrBepxkaHUHU (eaepanbHOro rocy1apcTBeHHOro 00pa3oBaTeIbHOr0 CTaHAapTa JOUIKOJIBHOIO
obpa3zoBanus"

DenepaibHbii 3aK0H 0T 06.10.2003 Ne 131-@3 "O6 06mux NpyMHUMNAX OpraHM3alii MECTHOTO camoymnpasieHus B Poccuiickoii ®enepanun"

DeniepanbHbiid 3aK0H 0T 06.10.1999 Ne 184-®3 "O6 o6mux MpUHIMNAX OPraHU3alMK 3aKOHOAATENBHBIX (IPeICTABUTENbHBIX) K HCIIOJIHUTEIBHBIX OPraHOB
rocy1apcTBeHHoI BiacT cyobekroB Poccuiickoii @enepauun”

DerepasibHbii 3ak0H 0T 29.12.2012 Ne 273-D3 "O06 obpa3zosauuu B Poccuiickoit ®eepanun”

(HaUMEHOBAaHME, HOMEP H JlaTa HOPMATHBHOIO IPABOBOrO aKTa)
5.2. Tlopsiok MHGOPMUPOBAHKS MOTEHUMABHBIX MOTPeOUTENEH MYHULMNATBHON YCITyTH:

Crroco0d uHGOPMUPOBAHUS CoctaB pa3Mernaemoi nHdpopmaiu Yacrora 06HOBIEHUs MHpOpMALIHK

1 2 3

tenedonsl, PUO cneumanucToB, pacueT poIUTENBCKOM
TUIAThI, MOPSAA0K KOMIUIEKTOBAHHS YUPEIKIACHHUS, CBEICHNS
UnTepHeT, HHPOPMALOHHBIE CTEHIBI 00 00pazoBaTeNbHOM NEIaroruiecKOM MPOCTPaHCTBE 10 Mepe H3MEHEHUS




I. Hanmenopanue Mysnuunansnoit ycayrn

Pazmen 2

[IpucmoTp u yxon

2. Kareropuu notpebuteieii MyHHINIATHHOM YCIIYTH

bu3udeckue nuna

3. Ioxazaresn, XapakTepusyiomue 06beM (MJIM) Ka4eCTBO MYHUIMIAILHOMN YCIIYTH:

_ . 2
3.1. Iloka3satemnn, XapakTepH3yIOHe KauecTBO MYHHIHUIIAILHON YCIYTH *:

Kon
MYHUIUNATBEHOH
ycayru (paboTsr)

bB19

[Tokasatens KauecTBa MyHHIHIATHHOIN

3HaueHue no Ka3aressa KadyecTra

: YCIIyTH MYHHLMTAIBHON YCITyTH
Ilokazarens, Xxapakrepusyonumii coJepikaHue Hokasatexs, xapaxTepusyiouui 2023 rom| 2024 rom| 2025 rox
VHUKaIbHbIH MYHULMIIANBHOMN YCITy Ty A CTOR ((bOpMM)“ A S (o‘l%moﬁ (1-?0)1 (2-?0;1
MYHULHIIATbHON YCayry U3MEpeHHs &
HOMeEp (uHaHCOBBIN | mmaHoBOrOo | mamHOBOrO
peecTpoBoii HAaMMEHOBaHHE 110 OREH roma) nepHo/a) repxosaa)
3amMcu Kateropus BO3pacr nepuon rnokasaresns
norpeduteneii | obyuarommxes npeObIBaHus HAWMEHOBA
(HanmeHoBauue | (HanMeHOBauue | (HauMeHOBaHHe (HaumeHOBaHue | (HaMMeHOBaHME Hue Kol
NoKazaTeJis) 1oKa3aTeJs) roKasareis) roKasaresis) roKa3areJis)
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12
8532110.99.0. |zetn-cupotsi 1 |oT 3 ner no 8 rpynna rojHoro Jlonst poputeneii
BB19AA98000|netn, JIeT JTHS (3aKOHHBIX

ocTtaBiuecs 6e3 npeicTaBUTeNeit),

NOINEYEeHUS YIOBJIETBOPEHHBIX

ponuTenei YCIIOBHSIMH U
KauecTBOM
NpeI0CTaBAsIeMOit
YCIIYTH npoueHt | 744 100 100 100
OT1cyTcTBHE
JETCKOro

TpaBMaTHU3Ma HOpOLEeHT | 744 100 100 100




8532110.99.0.
BB19AA08000

ACTH-HHBATHbI

or 1 roma 1o 3
JIeT

rpyImmna noJHoro
JHS

Jona poauteneit
(3aKOHHBIX
OpeacTaBuTesie),
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCJIOBUSIMHU H
KayecTBOM
[IPE0CTaBISEMOM
yCIIyru

MPOLEHT

744

100

100

OrcyTcTBHE
JETCKOT0
TpaBMaTH3Ma

MPOLEHT

744

100

100

8532110.99.0.
BB19AA14000

NE€TU-UHBAJTHMIbI

ot 3 set go 8
JieT

rpyra MnojHoro
JHA

Jons poaurenei
(3aKOHHBIX
NpecTaBUTENEH),
YAOBJICTBOPCHHBIX
YCIIOBUAMH M
KauecTBOM
[PeI0CTaBIAEMON
yCIyru

MPOLEHT

744

100

100

100

OrcyTtcTBUE
JIETCKOTO
TpaBMaTu3Ma

[POLICHT

744

100

100

100

8532110.99.0.
BB19AAS50000

¢usnueckue
JIMLa 3a
HCKIIOYEHHEM
JIIOTHBIX
KaTeropuit

ot 1 roma 5o 3
JIeT

rpyrina nojHoro
JHsL

Houst ponureneit
(3aKOHHBIX
rpejicTaBUTeNe),
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCJIOBUSIMH U
Ka4yeCcTBOM
MPEeNOCTaBISIEMOM

yCyru

IIPOLIEHT

744

100

100

100

OtcyTcTBHE
JETCKOTO
TpaBMaTH3Ma

IPOLEHT

744

100

100

100




8532110.99.0.
BEB19AA56000

¢pusuueckue
JMua 3a
HCKITIOYEeHHEM
JIBFOTHBIX
Kateropuit

ot 3 net jo 8
JICT

Jlonst poautenei
(3aKOHHBIX
npeJacTaBuTeNIei),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU H
Ka4ecTBOM
Npe0CTaABIAEMOM

YCIIYyTH [IPOLIEHT 744 100 100 100
OrtcyrcTBHe

JIETCKOro

TpaBMaTH3Ma npoueHt | 744 100 100 100




3.2. llokazarenu, xapakTepu3yrolne 00beM MyHHIUNIATLHOM YCIYIH:

[Tokasatesib, XapaKTepH3yIOIIH

IToka3zares,
XapakTepH3yIOUK

ITokasatens obbema
MYHHULIMITANBHOM YCITYTH

3HavyeHue rokasaress oobema
MYHHULHNIATLHOH yCIIyru

Cpenneroaosoii pasmep
mnathl (1eHa, Tapud), pyo.

P COJIEPXKAHHE MYHHIIMIIAILHOM yenosus (hopmet) eMHULIA
HOMeEp } SRR e ;211 r;p;l:’nnanbuoﬁ —— ":3:8;2;;’[ 20 23 ron|20 24 roa|20 25 roa|20 23 roa|20 24 roa|20 25 ron
peecTpoBoii (ouepennoii | (1-i rox | (2-i roag |(ouepemno| (1-it rox | (2-i rox
3anmcu kateropis BO3pacT nepuon nOK::;e'l‘eﬂﬂ q)ut{aucosm NJaHOBOT | IUIAHOBOT i TIaHOROT | ILIAHOBOT
notpedurencii|odyqarouuxcs npeObiBaHHs HaUMECHOB RO i rom) 0 o (punancos 0 0o
(HanmeHoBaH | (HaumeHoBaH | (HaumeHoBaH | (HauMeHoBaH | (HaUMEHOBAH aHue nepuona) | mepuona) | blii roj) repuoja) | nepuoja)
HE He He He HC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99.0. [neTu- -loT 3 net 1o rpymnna
BB19AA98000|cupoTs! u 8 ner MOJHOrO J1HA
JIETH,
OCTaBIINECS
Oe3 YHCII0
TnoncyeHus: nertei yenosek | 792 2 2 2
8532110.99.0. |neTu- or 1 roxa mo rpymmna
BB19AA08000|unBanuael |3 ner TMOJIHOTO JTHSA THCIIO
aerei yelorek | 792 1 1
8532110.99.0. | neTu- oT 3 net 10 rpyrmna
BB19AA14000|unBanuasr |8 et TOJIHOTO JIHS 1HCII0
nerei qesioBek | 792 2 | 1
8532110.99.0. |pusugeckue |ot 1 roma mo rpynmna
BB19AAS50000|nuua 3a 3 ner MOJIHOTO JTHS
HCKITFOYEHHE
M JIbFOTHBIX YUCIIO
KaTeropuit JeTei genoBek | 792 44 35 35
8532110.99.0. | puzugeckue |oT 3 met mo rpyrmma
BB19AA56000|nuua 3a 8 ner MOJIHOTO JTHA
UCKITIOYEeHHE
M JIBrOTHBIX qUCIIO
KaTeropum nerei yenosek | 792 146 146 146




4. HopmaTHBHBIE TIPABOBEIE aKThl, YCTAHABJIMBAIOMINE pa3Mep MIATHI (LieHy, Tapud) 1100 MOopsaI0K ee (€ro) yCTaHOBIEHHUS:

HopmaTuBHbI# paBoBOM aKT

BHJL MIPUHSIBLIMI OpraH jara HOMEp HaUMEHOBaHHE
1 2 3 4 5
06 yrBepxkaeHuu [lonoxeHHs 0 MOPsAKE YCTAHOBIEHUS U B3UMaHHs POAUTEIBCKOM
aAMUHUCTpALMs MJIaThl 32 MPHUCMOTP U YXO/1 3a €ThbMH B MYHHULIMIIATIbHBIX 00pa30oBaTeIbHbIX
r.Hazaposo opranu3auusax ropoaa Hazapoo, peausyoumx 0CHOBHYO 0011e06pa3zoBaTesibHyI0
noctanopienue |KpacHospckoro kpas 04.12.2017 1644-n1 NporpaMMy JOLIKOJIBHOIO 00pa3oBaHus

5. IMopsinok oKa3zaHusi MyHHUITUIIAILHOH YCITyTH
5.1. HopMaTuBHbIE IPAaBOBBIE aKThI, PETYJIUPYIOMIAC TOPAI0K OKa3aHUS MyHHIIUIATBHON YCIyTH

®enepanbHbiil 3aK0H 0T 06.10.2003 No 131-®3 "O6 00mMX NpUHIMIAX OpPraHU3aIMi MECTHOTO camoytpasjenus B Poccuiickoii @enepanun”

®enepanbublii 3akoH 0T 06.10.1999 Ne 184-®3 "O0 oOmMX NpUHIKIIAX OPraHH3AMH 3aKOHOIATEILHBIX (IIPEACTABUTEILHBIX) H HCIIOJHUTEILHBIX OPraHoB
rocylapCcTBEHHOM Bi1acTH cyonekToB Poccuiickoii Penepannn”

DerepanbHblii 3aKoH 0T 29.12.2012 Ne 273-03 "O06 obpaszosanuu B Poccuiickoii Pejrepanuu”

(namuenonatme, HOMEDP H JaTa HOPMATHBHOI'O MMPaBOBOIO aKTa)

5.2. Iopsimok uHGOPMUPOBAHHUS TOTEHIIHATEHBIX TOTPEOUTEIeH MyHUITUITAILHOMN YCITyTH:

Crnocob uHGOPMHPOBAHKSA

CocTa pa3meliaeMoii HHpopMaLu

Yacrora 00HOBIIeHHs HHDOpMaLHK

1

2 , 3

WnrepHeT, HHGOPMALIMOHHBIE CTEH/IbI

tesieonsl, DUO cneunanucTos, pacuer poAUuTeIbCKOH
TUIaThI, MOPSAJI0K KOMIUICKTOBAHHS YUPEKICHHU,
cejieHust 06 06pazoBaTeIBLHOM I€/IarOrH4eCKOM

NPOCTPAHCTBE

10 MEPE U3MECHEHHS




1. Hanmenosanue paboTh!

o 3
Yacrs 2. CBelileHUs O BBIMOMHAEMBIX paboTax

Pasnen

2. Kareropuu norpedureneit padboTel

3. INokazarenu, XxapakTepusyloume o0beM U (MIH) Ka4ecTBO padoThi:
3 4
3.1. INoka3aTe:iu, XapakTepU3yIOHIIHE Ka4ecTBO paboThl

MYHHIMTATLHOM

yCIIyTH

Koxa

(paboTsr)

[Tokasatesnb KayecTsa paboTh 3HayeHue nokasaress kayectra paboTsl
T [TokasaTens, XapakTepH3yIOwuii 20 roj | 20 ron | 20 rou
" TMokazaresib, XapaKTePU3YIOLIMI conepkaHue eAHHALA som— S—; b,
VHHKANbHBIH yenorus ((POpMB!) BEINOTHEHHA (ouepennoi (1-ii ron (2-ii rox
paboTsl (10 cnpaBoYHHKaM) ’ H3MEPEHHA 2
HOMEp paboTsl (Mo COPaBOHHHKAM) (uHaHCOBLIH | MIAHOBOTO [UIaHOBOIO
eCTPOBOH Oy 00 OIER roa) nepuoaa) nepuoa)
pe roKasatens D P
3aNHCH :
HAHMEHOBA
(HanmeHoBanue | (HanMeHoBanHe | (HauMeHoBaHue | (HaHMeHOBaHHUE | (HAMMEHOBAHWE e KOl
nokKasaresns) nokasareJis) noxasarens) NoKazarens ) nokasarens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
3.2. INokasareiu, XapakTepusyioluue 06beM paboTel:
IMTokasaresns, [Tokasarens odbema paboTh 3uauenne nokasarens obbema paborol
Viaiiati [Tokasartesns, XapakTepU3YIOLWHi CONEPARAHNE | XapaKTepH3YHOIHil YCIOBHA eNUHMLA 20 rton] 20 ron| 20 Ton
paborsi (o cnpasouHmKam) ((popmsl) BeIIONHEHHA PabOTHI H3MEepeHMA (ouepennoii | (1-if ron (2-# ron
HOMep HaHMEHOBa i
2t (1m0 cnpaBouHUKAM ) no OKEW onucanue | GUHAHCOBBL! | IUIAHOBOrO | MIAHOBOTO
peecTpoBoi HUe &
paborst Hron) nepuoza) nepuosa)
3AMHCH ¢ nokasareJis | HAHMEHOBa
(HanmenoBatue| (HanmeHosanHe (| HAUMEHOBaHHE | (HAHMEHOBAHHE P KO
noKasaTesns) nokasareias) | mnokasarens) MOKA3aTeIIA ) nokasaresis)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
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Yacts 3. ﬂpoque CBCICHUSA O MYHHLMTIAJIBHOM 3a1aHHH

1. OcHoBaHus s AOCPOYHOrO MPEKPALICHHA BBIITOJIHEHHS MYHHIIMNTANBHOIO 3a/IaHHA. peopraHu3aLus, JTHKBU IalUKS VUPEHKACHH A, HCKIIIOUCHUE

MYHHIIMIIAIBHON YCIIyTH K3 O0LEPOCCHIICKOro (6a30B0T0), PErHOHANBHOTO NEPEUHS MYHHIHIIAJIBHBIX YCIYT (pabort), MHBIC OCHOBAHHSA, MPEIYCMOTPEHHBIC
HOPMATHBHLIMH [PABOBBIMH aKTamu POCCHICKO Desiepanun

2. Vnast nH(OpMALHS, HEOOXOAMMAs 15 BLITOAHEHUS (KOHTPOIS 32 BBINOTHCHUEM) MYHHUMNANEHOTO 3a/IaHI: 110 TpeOOBAHHIO

3. TTopsIOK KOHTPOJIS 33 BBINOIHEHHEM MYHHULHTATLHOTO 3a/1aHHA

Opra#sl, OCYIIECTBIAIOMIE KOHTPO/Ib 32

dopma KOHTPOIIA [MeproaHaHOCTH
BLUTONHEHHEM MYHHIIHTIATHHOTO 3a1aHHT

1 2 3

€KEeKBapTa/IbHO HAPACTAIOMIMM HTOFOM C Havwasa roja 3a
1 kpapran, | nomyroame, 9 mecaues - 1o 10 uucna
MECSALA, CIEAYIOLIErO 33 OTYETHBIM

[0 MTOraM OTYETHOrO PUHAHCOBOIO rojia - He Mo3/Hee

Otyer 06 UCIIOTHEHNA MYHHIHITAIBHOTO 3a/1aHHA
(C aHAIMTHYECKOH 3AMUCKO)

15 sHBaps ro/id, CACAYIOMIEro 3a OTHETHRIM yripasJjienue oGpa3oBanus anMuHUCTpalmu r.Hazaposo
TpeaBapHTENLHELT OTYET 06 0KMIAEMOM HCIOIHEHHH |B CPOK HE NO3/HEE 5 aexkaldps TeKyero (PMHaHCOBOro
MYHHIIMIIATEHOTO 33(aHHA rojga

T1poBe,ieHHe MTAHOREIX M BHEIUIAHOBBIX MPOBEPOK B COOTBETCTBHH C IUIAHOM BHYTPEHHETO (HHAHCOBOrO
KOHTPOJISt ¥ (W/IH) BHYTPEHHErO (PMHAHCOBOrO ayIuTa

4. Tpcéoaauml K OTYETHOCTH O BBIMOJHEHUH MYHULUIIANIBHOTO 3a1aHusA:

4.1. HCpHOJ.IH'{HOCTb [IPEICTaBJICHUSA OTYCTOR O BBITTOJIHCHUH MYHHUIMIIAIBHOTO 3a1aHHA €KEKBAPTAILHO, EHKEIOJAHO

4.2. CpOKPl MPECTABICHHA OTHETOR O BBIMOJHEHHHY MYHHUITMITAILHOIO 3a1aHus:

- 0bpasoBaTeIbHAS OPraHU3als MPECTABIACT B YIPABICHHUE o6pazoBanus agMunHcTpaiyu r.Hazaposo oT4eT 00 HCMOTHEHUH MYHHIMIANLHOTO 3aaHus
3a mepBbIii KBapTal, 1 NOTyrojue, 9 MECSUCE TEKYLICTO ¢unancoBoro roaa B cpok 10 10 uncia Mecaud, CeAyIOUero 32 OTIETHLIM KBAPTAIOM, H B CPOK 110
15 AHBaps TeKyILIEro (JMHAHCOBOIO rojia OTHET 06 MCIIOMHCHHH MYHHITHITABHOTO 3a/1aHHUA 32 OTYETHBIH (UHAHCOBBIH rojL;

- 00pazoBaTe/bHAs OPraHM3aIMs B CPOK HE NO3HEE 5 Jlekabps TeKyLIero PUHAHCOBOrO roj1a MPe/ICTAR/ACT IPEABAPUTEIBHbIH OTHET 00 0xuIaeMOM
MCIIOIHEHHH MYHUIMITATEHOTO 3a/IaHHs B yNPAB/ICHHE 00Pa30BaHHs a/IMHHUCTPALIAK r.Ha3zapogo;

- ylpasienue o0pa3oBaHHs aIMHHHCTPALIHH r.Hasaposo B cpok 10 10 deBpans guuancoBoro roja, Cie/yioulero 3a OTICTHLIM, NPEACTABILICT CBOJIHBI
oT4eT 0 PAKTHYECKOM HCIIOMHEHHH MYHHIHIIATBHOTO 3a/[aHHs 00pasoBaTe/bHbIX OpraHM3alMi BMECTE C aHATUTHYECKOH 3AITHCKOM, COZIepKalleH OLUEHKY
BHIMOJIHEHHS MYHMIHMIATHHOO 3a1aHus U (HM) IPUYHHEL €I0 HEBBITOTHCHHMS.

4.3. Winbie TpeGOBAHMS K OTYETHOCTH O BBIMONHEHUH MYHHIUITAIBHOTO 3a/1aHus:

BMECTE C OTYETOM MPEAOCTABIATE AHATHTHYECKYIO 3aIUCKY
5. nas ungopmauus, HeoOXoaumas /il HCIOMHEHHUS (KOHTpOJISt 33 MCTIONTHEHHEM) MYHHIIUIIAEHOTO 3a1aHUs: 110 TpeOOBAHHIO

! @opmupyercs mpH YCTAHORIEHWH MYHHLMIANBHOTO 3ANAHWA HA OKasaHHE MyHHIEnATsHOH yeyru (yeayr) # pabothi (pabot) M comepuT TpeoBaHus K OKa3aHMIO
MYHHUHTATBHOM YeTyTH (YC/IYT) pasie/bHo Mo KakA0H H3 MYHHIUHIIABHBIX YCIYT C YKa3aHHEM NOPAAKOBOTO HOMeEpa pazJiena.
% 3anonHAeTCA NPH YCTAHOBMEHUM NOKAATEEH, XapaKTEPH3YIOUIHX Ka4ecTBO MYHHLUMIATBHOT YeyrH, B 061uepoccuifckux 6a30BbIX MEPEYHAX YCIYT WM PErHOHANBHOM MEPEHHE yeayr
u pabor.

? MopMupyeTcs Py YCTAHOBICHHH MYHMIMTIATBHOTO 3a/IaHHA HA OKA3AHHE MyHHIMMIAnBEHOH yeyrs (yenyr) u pabotsi (paGot) u cosepxkut TpeboBatus K BHNONHEHHIO paborsl
(paboT) pasaensHo N0 KakIo#H u3 paboT C yKasaHHEM MOPAIKOBOr0 HOMEPa pas/icia.

3anonuseTcs NPH YCTAHORICHHH NOKasaTeseil, XapakTepu3yloluX KauecTso pabOoThi, B PEPHOHATLHOM NepeyHe yCIyr u pabor.
® 3aM0HAETCA B LEIOM MO MYHHIHNIAIBHOMY 3aIaHHIO.



